АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября  2024 года                                                               № 50			с. Рагозино
	О внесении изменений в постановление администрации Рагозинского сельского поселения от 14.10.2013 № 55 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения»

            В соответствии с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п. 8 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Закона Омской области от 24.09.2015 № 1786-ОЗ «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Омской области», постановлением Правительства РФ от 19.09.2022 № 1654 «Об утверждении Правил проведения эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области.
2.  Внести изменения в состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области.
3. Утвердить новый состав комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области (Приложение № 1, №2)
         4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Врио Главы Рагозинского
сельского поселения                                                               ЕП Нарадовая

Приложение № 1
к постановлению  администрации
Рагозинского сельского поселения
от 05.11.2024 № 50

СОСТАВ
комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области.

1. Нарадовая Екатерина Петровна – Врио главы Рагозинского сельского поселения,
                                                                  председатель комиссии;
2. Бугай Николай Леонидович  – водитель , заместитель
                                                                     председателя комиссии;
3. Галкова Светлана Михайловна – директор МКОУ Рагозинская СОШ, секретарь
                                                                    комиссии (по согласованию);
          4. Тарасевич Валентина Николаевна – заведующая МКДОУ Рагозинский детский
                                                                            сад, член комиссии (по согласованию);
4. Ковалев Алексей Владимирович – председатель СПК «Рагозинский,
                                                            член  комиссии       (по согласованию)

Приложение № 2
к постановлению  администрации
Рагозинского сельского поселения
от 05.11.2024 № 50

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области

Саликов Артем Русланович– руководитель группы (по согласованию);
Гнатенко Николай– член группы (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Седельникова  Анна Александровна – член группы (по согласованию);
Зеленов Андрей Михайлович – член группы (по согласованию);
Зеленов Денис Андреевич – член группы (по согласованию)